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کرده اند  تجربه  گذشته  دهه  چند  در  مردم  که  است  این  تلخ  واقعیت 
بوده  تصاعد  و  فزونی  مسیر  در  پیوسته  خدمات،  و  کالاها  قیمت  که 
که  این  است.  نداشته  بازگشت  قبل  دهه های  و  سالها  به  هیچکدام   و 
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی اینک وعده بازگشت قیمت گوشت به 
باور  تعجب آور وغیرقابل  برای همه مردم،  قیمت سال گذشته می دهد 

است.
کسانی که بیش از 40 سال از دوران عمر خود را پس از پیروزی انقلاب 
دوران  در  رفسنجانی  هاشمی  مرحوم  که  می آورند  یاد  به  گذرانده اند 
افزایش  حال  در  گوشت  قیمت  که  موقعی  خویش،  جمهوری  ریاست 
بود و از کیلویی 250 تومان بالاتر می رفت، در خطبه نماز جمعه تهران 
گفت: اگر قیمت گوشت به کیلویی 500 تومان هم برسد، جا دارد و 
غیرواقعی نیست )دقت کنید 500 تومان، نه 500 هزار تومان( آن زمان 
نه ایشان و نه مردم، اصلًا تصور نمی کردند که زمانی فرابرسد که قیمت 
گوشت هر کیلو از مرز 500 هزار تومان هم فراتر برود! یعنی بیشتر 

از 1000 برابر!
حال به قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی می گوییم برگشت قیمت گوشت 
هر کیلو، ضمن  ازای  به  تومان  هزار  یعنی 380  قیمت سال گذشته  به 
اینکه اقدام پسندیده ای است اما دقت داشته باشید که این قول شما در 
تا  تاریخ می ماند و سال های آینده، مردم آن را محک می زنند  حافظه 
ببینند چقدر این سخن واقعیت داشته و اگر تحقق یافته، چقدر استمرار 

داشته است.
البته مردم ناراحت از افزایش قیمت های نجومی »همه کالاها و خدمات« 
در سال های گذشته و نگران این روند در سال های آینده هستند. کمترین 
حق مردم و مطالبه آنها از مسئولان این است که حداقل قیمت کالاهای 
شکر،  آرد،  مرغ،  گوشت،  گندم،  روغن،  برنج،  قیمت  همانند  اساسی 
ماست، شیر، پنیر و ... که با سلامتی و حفظ حیات آنها رابطه مستقیم 

دارد، به قیمت سال 1400 برگردانند. آیا این خواسته زیادی است؟!
در اینجا نه سخن از توسعه و پیشرفت چشمگیر است نه رفاه صددرصدی، 
بلکه سخن از تأمین نیازهای اولیه زیستی مردم در حد »بخور و نمیر« 

است!
ناگفته نماند که با پس دادن 6000 دلار از پول های ایران، آن هم در 
تا  است  مناسبی  وقت  دارو،  و  غذا  همانند  غیرتحریمی  کالاهای  قبال 
روی  از  را  فشار  و  سازد  عملی  را  مردم  حداقلی  خواسته  این  دولت 

شانه های مردم به ویژه قشر ضعیف و متوسطه جامعه کم کند.

 
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

ناراحت از گذشته، نگران آینده

وزیر راه و شهرسازی: 

مسکن ۲۵ متری نیاز بازار 

را پاسخ نمی دهد

2

قائم مقام وزیر جهادکشاورزی:

قیمت گوشت قرمز به سطح 
سال گذشته باز خواهد گشت
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شهردار شیراز خبر داد؛

عزم جزم شهرداری شیراز برای 
برخورد قاطع با سد معبر 

استاندار فارس تاکید کرد؛

 توجه به ایجاد زمینه شکوفایی 
استعدادها و خلاقیت دانش آموزان

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

2

مدیر نظارت بر فرآورده های طبیعی، 

سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مردم استان فارس، نگران 
تأمین شیر خشک نباشند

2

هدررفت 70 درصد منابع آبی  به دلیل 
سنتی بودن کشاورزی

بیشترین هدررفت منابع آبی در مصارف کشاورزی 

صورت می گیرد

تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

وزارت اطلاعات از خنثی سازی ۳۰ انفجار همزمان در تهران و بازداشت 
۲۸ تروریست در روزهای اخیر خبر داد.

از خنثی سازی  ایرنا، وزارت اطلاعات کشورمان  به گزارش حوزه دفاعی 
۳۰ انفجار همزمان در تهران و بازداشت ۲۸ تروریست در روزهای اخیر 

خبر داد.
طی  اخیر  روزهای  در  کرد:  اعلام  اطلاعیه ای  صدور  با  اطلاعات  وزارت 
سلسله عملیات هایی همزمان در استان های تهران، البرز و آذربایجان غربی، 
چندین پایگاه و خانه تیمی تروریست ها را مورد حمله قرار داده و ۲۸ نفر 
از اعضای شبکه تروریستی مذکور را بازداشت کردند. این عناصر، وابسته 
به گروهک جنایت پیشه داعش بوده و تعدادی از آن ها سابقه همراهی با 
تکفیری ها در سوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان، اقلیم کردستانِ عراق 

را دارا می باشند.
و  عملیات  طراحی  مدل  این  شده،  دستگیر  عوامل  بودن  داعشی  رغم  به 
از  پیچیده تر  و  فنی تر  مراتب  به  تروریست ها،  این  رفتاری  الگوی 
و  شیوه ها  با  معناداری  انطباق  و  بوده  تکفیری  جریان های  معمول  الگوی 
سازوکارهای شناخته شده رژیم اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند. اعِمال 
تخصصی ترین شیوه های تشکیلاتیِ منقطع و سلولی، استفاده از روش هایی 
برای فریب و مشغول سازی افسران اطلاعاتی خودی، تمرکز ارتباطات بر 

واسط  عناصر  از  استفاده  واتساپ،  ویژه  به  بیگانه  اجتماعی  شبکه های 
تأمین  برای  حرفه ای  کاملًا  جاعلان  بکارگیری  ارتباطات،  در  چندگانه  و 
مدارک مورد نیاز و ده ها مؤلفه دیگر از این قبیل، جملگی نشان از وجود 
شده  بازداشت  عوامل  صحنه  پشت  در  داعش  گروهک  از  فراتر   منشأی 

دارند.
بخشی از ابزار و آلات جرم که در عملیات های اخیر کشف شده عبارتند 
از: مقادیر معتنابهی مواد انفجاری و بمب های آماده و حجم فراوانی مواد 
ابزار گوناگون  و  انفجاری  بسته ۱۰۰ عددی چاشنی  بمب، یک  پیش ساز 
کمری  سلاح  قبضه   ۱۷ )تایمری(،  زمانی  بمب های  برای  الکترونیکی 
آمریکایی همراه با گلوله های مربوطه، دستگاه های متعدد ارتباطی هوشمند 
و ماهواره ای، البسه نظامی و جلیقه انتحاری، مودم های مورد استفاده در اقلیم 

کردستان عراق و مبالغی ارزهای خارجی.
شایان ذکر است که در هنگام عملیات علیه یکی از خانه های تیمی، از آنجا 
که تروریست ها قصد اجرای عملیات انتحاری داشتند که می توانست منجر 
با فداکاری و سرعت عملِ  لذا  به ساکنین منازل همجوار شود،  به صدمه 
اما  شد؛  پیشگیری  آن ها  انتحاری  عملیات  اجرای  از  گمنام،  مردان  دلاور 
 این اقدام، متأسفانه منجر به مجروحیت دو تن از سربازان گمنام امام زمان 

عجل الله تعالی فرجه الشریف شد.

وزارت اطلاعات طی اطلاعیه ای اعلام کرد؛

بازداشت ۲۸ تروریست توسط سربازان گمنام امام زمان )عج(

عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در کارگروه تعیین مصادیق محتوای 
وزیر  درخواست  بررسی  برای  جلسه ای  هنوز  گفت:  رایانه ای  مجرمانه 
ارتباطات و آخرین اقدامات در مورد بازنگری فیلترینگ تشکیل نشده 

است.
تعیین  کارگروه  در  اسلامی  شورای  مجلس  ناظر  عضو  باقری  مهدی 
مصادیق محتوای مجرمانه رایانه ای در گفتگو با خبرنگار مهر در واکنش 
سرویس های  برخی  بازنگری  مورد  در  ارتباطات  وزیر  درخواست  به 
فیلتر شده گفت: بررسی درخواست وزیر ارتباطات و آخرین اقدامات 
در مورد فیلترینگ باید از دبیرخانه کارگروه یا دادستانی کل پیگیری 
شود. بر اساس دستور جلسه موضوع و مستندات ارائه می شود و اعضا در 

جریان قرار می گیرند و رأی می دهند.
وی افزود: در حال حاضر برای این درخواست وزیر مبنی بر اینکه در 
برخی سرویس ها امکاناتی به وجود آمده که نگرانی هایی که کارگروه 
تعیین مصادیق مجرمانه داشت برطرف شده هنوز جلسه ای تشکیل نشده 

است.
عضو کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه در خصوص نظر خود در مورد 
فیلترینگ و بازنگری فیلترینگ برخی سرویس ها افزود: ما قطعاً موافق 
اینترنتی  بهتر  خدمات  به  مردم  دسترسی  برای  موانع  که  هستیم  این 
برطرف شود و قطعاً وقتی آقای وزیر نظر کارشناسی این چنین دارند ما 
هم علاقه مند هستیم که همراهی کنیم اما فلسفه اینکه اعضای متعددی از 
جاهای مختلف در جلسه حضور دارند این است که دیدگاه های مختلف 
و نظرات کارشناسی مختلف آنجا مطرح شود وگرنه نیازی به جلسه نبود 

و همان نظر آقای وزیر یا وزارت ارتباطات مطرح می شد.
باقری در پایان گفت: اصل نظر بنده و اعضای کمیسیون همیشه به این 
و  محدودیت  محرمیت،  به  علاقه مند  و  باشیم  راهگشا  که  است  سمت 

مسدودسازی نیستیم.
فناوری  و  ارتباطات  وزیر  پور  زارع  عیسی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خصوص  در  گذشته  هفته  در  دولت  هیئت  جلسه  حاشیه  در  اطلاعات 
سرویس  فیلتر  رفع  وضعیت  و  سرویس ها  برخی  بازنگری   قابلیت 
سرویس ها  از  برخی  در  شده  ایجاد  محدودیت های  گفت:  پلی  گوگل 
نیازمند بازنگری است و وزارت ارتباطات در حال پیگیری برای برداشته 
شدن محدودیت دسترسی به یک سری از سرویس هایی است که فلسفه 

ایجاد محدودیت شأن از بین رفته است.
وی افزود: در برخی از سرویس ها امکاناتی به وجود آمده که نگرانی هایی 
که کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه داشته است برطرف شده و این ها 

قابلیت بازنگری دارد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق اظهار داشت: روسای قوای مجریه و مقننه 
در نشستی مشترک موضوع نحوه بررسی و تصویب لایحه برنامه هفتم 

توسعه در مجلس را مورد بررسی قرار می دهند. 
رویداد ۲۴ ایرنا نوشت: محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق اظهار 
داشت: روسای قوای مجریه و مقننه در نشستی مشترک موضوع نحوه 
بررسی و تصویب لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس را مورد بررسی 

قرار می دهند. 
این عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه افزود: تأخیر در بررسی و 
رسیدگی به لایحه برنامه هفتم توسعه در صحن مجلس به خاطر هماهنگی 

بیشتر بین قوای مجریه و مقننه صورت گرفته است.
تغییرات گسترده در لایحه برنامه هفتم توسعه در کمیسیون تلفیق مجلس 

مورد اعتراض نمایندگان و دولت قرار گرفته است.
به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه، لایحه برنامه دارای ۷۰۰ حکم بود 
که در کمیسیون تلفیق مجلس ۱۰۶ حکم حذف شده، ۲۴۳ اصلاح، ۳۷۷ 

حکم بدون تغییر باقی مانده و ۹۹۶ حکم جدید به آن اضافه شده است.
بررسی در کمیسیون  از  برنامه پس  تعداد کلمات لایحه  این  بر  علاوه 

تلفیق به دو و نیم برابر افزایش یافته است.
بر اساس گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه، ۳ هزار و ۴۰۰ همت 

بینی  پیش  برنامه  در لایحه  دولت  منابعی که  از  تومان(  میلیارد  )هزار 
کرده بود در مصوبه تلفیق حذف شده و ۱۲ هزار و ۳۰۰ همت در متن 
بنابراین  لایحه اضافه شده، ۴ هزار و ۱۸۰ همت مازاد بر لایحه است؛ 

۲۰ هزار هزار میلیارد تومان بار مالی جدید به دولت تحمیل شده است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه با صراحت اعلام کرد؛ اگر لایحه برنامه 

به این شکل تصویب شود به هیچ وجه برای دولت قابل اجرا نیست.
براین اساس زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم هم در نشست 
خبری تغییرات گسترده در برنامه هفتم را پذیرفت و قول اصلاح و تنقیح 

برخی مواد را داد.
این درحالی است که قرار بود هفته گذشته بررسی لایحه برنامه هفتم در 

دستور کار مجلس قرار گیرد، اما به تعویق افتاد.

جلسه فوری رئیسی و قالیباف؛

رئیس سازمان برنامه و بودجه با صراحت اعلام کرد؛ اگر لایحه برنامه به این شکل تصویب شود 

به هیچ وجه برای دولت قابل اجرا نیست
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: برنامه ما این است که قیمت 

گوشت قرمز را به سطح قیمت های سال گذشته برسانیم.
به گزارش ایرنا،علیرضا پیمان پاک در برنامه تلویزیونی اظهار داشت: 
عرضه گوشت های تنظیم بازار از دو هفته گذشته در استان های تهران، 
البرز و خراسان رضوی شروع شده است و در نظر داریم با افزایش حجم 

واردات، عرضه آن را به سایر استان ها تعمیم دهیم.
وی با تاکید براینکه گوشت قرمز به وفور وجود دارد، افزود: از مردم 
می خواهیم اگر موردی در کمبود عرضه گوشت قرمز مشاهده کردند 
گزارش دهند و نظارت در تمام فروشگاه های زنجیره ای انجام می شود.

در  بازار  تنظیم  گوشت های  درصد   ۱۰ گفت:  جهاد  وزیر  مقام  قائم 
زنجیره ای  فروشگاه های  در  مابقی  ۹۰ درصد  و  تره بار  و  میوه  میادین 
عرضه می شود.وی بیان کرد: در هفته گذشته به غیر از روزهای تعطیل 

واردات انجام شده و حدود ۱۵۰ تن افزایش واردات داشتیم.

پیمان پاک تصریح کرد: در اواخر ماه آینده و اواسط آبان ماه ثبات بر بازار 
گوشت برقرار می شود و برنامه ریزی کردیم سطح قیمت گوشت قرمز 
به سطح قیمت های سال گذشته بازگردد یعنی لاشه گوسفندی با قیمت 
۳۳۰ هزار تومان در عمده فروشی ها و ۳۸۰ هزار تومان در خرده فروشی ها 

عرضه شود.

قائم مقام وزیر جهادکشاورزی:

یادداشت 
روز جلسه فوری رئیسی و قالیباف؛

رئیس سازمان برنامه و بودجه: 

تحمیل ۲0 هزار هزار میلیارد تومان 

بار مالی جدید به دولت
رئیس سازمان برنامه و بودجه با صراحت اعلام کرد؛ 

اگر لایحه برنامه به این شکل تصویب شود به هیچ وجه برای دولت 

قابل اجرا نیست
1

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« 

بخوانید

غیرقانونی  مهاجران  معضل  به  توییتی  انتشار  با  مجلس  نماینده  یک 
پرداخت و نوشت: اگر دولت فکر عاجلی نکند به زودی با چالش های 

امنیتی و اجتماعی ناگواری روبرو خواهیم شد.
مرودشت  مردم  نماینده  کوچی  رشیدی   ،  ۲۴ رویداد  گزارش  به 
نشده  دیر  تا  معتقدم  قانونی،  اتباع  به  احترام  با  نوشت:  توئیتی  در 

امکانات  که  کسانی  و  غیرقانونی  مهاجرین  برای  هزینه ها  باید 
در  ماندن  که  یابد  افزایش  چنان  می گذارند  افراد  این  اختیار  در 
به  نکند  عاجلی،  فکر  دولت  اگر  نباشد.  صرفه  به  برایشان  ایران 
خواهیم  روبرو  ناگواری  اجتماعی  و  امنیتی  چالش های  با   زودی 

شد.


